Pecnybnuka Kapenus

AaMmuHUCTpaums MyaoXcKoro MyHUUMNanbHOro palioHa

PACMNOPAXEHWNE

=
)

oT 18.10.2023 r. o 505 p-MN

r. Mypox

O npoBeAeHNN MYHMLMMANbLHOrO 3Tana
BCEPOCCUICKONM 0nMMnmMabl WKONbHWKOB
B 2023/2024 y4yebHOM roay

B MyA0XXCKOM MYHMUUNNANbLHOM paiioHe

Ha ocHoBaHuM npukasa MuHuCTepcTBa NpocBeLleHns Poccuitickon deaepaumn oT 27 Hosiops 2020
r. No 687 «O6 yTBepXaeHun lNopsaka NPoBeAeHNS BCEPOCCUIACKOM OnmMMnuabl LLIKObHUKOB», NpuUKasa
MwuHucTepcTBa obpasosaHusa n cnoprta Pecny6nvkn Kapenus ot 1 ceHtabpsa 2023 roga Ne1037 «O6
opraHm3auumn npoBefeHns BCEPOCCUINCKOA onMMnunagbl LWKONbLHUKOB B Pecnybnuke Kapenus B 2023-
2024 yyebHOM rofy», npukasa MuHucTepcTBa o6pasoBaHusa U criopta Pecny6nukn Kapenua ot 1
okT6pa 2023 roga Ne 1175 «O cpokax NpOBeAEHWS MYHWULMUNaNbHOro 3Tana BCEPOCCMIACKON
onumnuagbl WKonbHMKOB B Pecnybnuke Kapenus B 2023 - 2024 y4yeb6HOM roay»

1. MpoBecTn MyHWUUMNANbHbLIA 3Tan BCEPOCCMIACKONW ONMMNUaAbl LIKONbHWKOB B COOTBETCTBUM C
rpaukom, yTBEPXAeHHbIM MpuKa3om MuHucTepcTBa ob6pa3oBaHus KU cnopta Pecnyb6nuku Kapenus
oT 11 okTa6psa 2023 roga Ne 1175 (MpunoxeHne Ne 1).

2. Y1BepanTb coctaB oprkomuteTa (MpunoxeHnne Ne2) n npeameTHbiX Xtopu (MpunoxeHns Ne 3) no
NoAroTOBKe ¥ MPOBEAEHNIO MYHULMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCMIACKOA ONUMMUaAbl WKONbHUKOB.

3. Hanpasutb nobegutenein n npu3epoB MYHUUMNANbLHOrO 3Tana OAMMMMaAbl Ha PervuoHanbHbIl
aTan onumnNuagbl COrNacHO KBOTEe, YCTAHOB/IEHHOW MuHMCTEPCTBOM 00pa3oBaHUs U crnopTa
Pecny6nvku Kapenus.

4. YnpaBneHWto No 06pa3oBaHUI0 M COLMANbHO-KYNbTYPHOW NOANTUKE aaMUHUCTPaL UK
My[oXCKOro MyHMULMNANbHOTO paioHa:

4.1. OpraHuszoBaTb paboTy OpPrkoMUTETa, MPEAMETHbIX >KIOPU  MYHULUMANLHOrO 3Tana
BCEPOCCUINCKOW onMmnumagbl WKOMbHUKOB.

4.2. TIoArOTOBUTbL aHa/IMTUYECKYHO CNpaBKy 06 MTorax MyHULUUNanbLHOro atana oMMnuagbl.

4.3. HanpaBuTb B OPrKOMMUTET PErMOHA/ILHOrO 3Tana oMMnuagbl Mo UTOraM MyHULMNANbLHOIO
aTana OnMMMuagbl YTBEPXAEHHbIA CNUCOK YYaCTHUKOB MYHUUMNANbHOMO 3Tana oIMMnuagbl.

4.4. Harpagntb  nobeguteneid u npusépoB  MYHULMMaNbHOrO 3tana  BCEPOCCMIACKOW
onMmMnNuagbl LWKONbHUKOB MOOLWPUTENbHBIMMK rpamMmoTamu.

4.5. BecTun y4yeT BpeMeHW, 3aTpavyeHHOro 4yseHamy OPrkOMUTETa, XXKIOPW N opraHmMsaTopamu B
ayanTopusx.



5. PyKOBOAWTENSM MYHUUMMNaNbHbIX 06L4e06pa30BaTe/lbHbIX YUPEXAEHWIA:

5.1. HanpaBuTb nobefuTenein n Npu3epoB LIKOMbHOIO 3Tana OAMMNnagbl Ha MYHULMMANIbHbIN
aTan onvmnuagbl.

5.2. Ha3HaunTb pyKOBOAWTENEN KOMaH[ LWKO/bHUKOB, OTBETCTBEHHbIX 3@ XXW3Hb W 3[40POBbE
obyyaroLmxcs B NyTU CNefoBaHUA K MeCTy NPoBeAeHUsA MYHULMUMNaIbHON onMMnunagbl 1 06patHo.

5.3. TIpMHATL K CBEAEHUK, 4YTO pacxofbl MO (YMHAHCUPOBAHWUIO Mpoe3ga KoMaHAbl Ha
MYHUUUNANbHBIA 3Tan, a TakXe npoe3fja PYyKOBOAUTENS KOMaHAbl  OCYLLEeCTBAAKTCA  3a CYeT
HanpaBNAIOLLEA CTOPOHBI.

6. PykoBogutensm MKOY COLU Ne3 r. NMygoxa PK 1 MBY A0 OAT r. Nypoxa PK:
6.1. O6ecneynTb NOATOTOBKY KabnHeToB cornacHo [MpunoxeHnunto Nel.

7. PykoBoauTenam o6uieobpa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLuii:
7.1. HanpaBuTb neparoros s paboTbl B XXKOPU B COOTBETCTBUM C rpadpukom (Mpunoxexnne Ne 4)
7.2. TlpepoctaBuUTb OTry/bl WAM OMNaTUTL PaboTy YsieHaM  >KOPW  MYHWLUNaNbHOro 3rtana
onMMNUabl B COOTBETCTBUM CO CMpPaBKOM YnpaBfieHUs No 06pa3oBaHUI0 U COLManbHO-KYNbTYPHON
NONNTUKe aaMUHUCTPaLumn MynoXCcKOro MyHUUUNanbHoOro panoHa.

8. KOHTPONb MO MCMOMHEHWIO HACTOSLLEro PacnopskeHWs BO3MOXWUTb Ha 3amMecTuTens [nasbl
afMUHMUCTPauun MyaoXcKoro MyHULMNanbHOro paiioHa.

9. Hactosuwee Pacnops)>keHune BCTYNaeT B CUY C MOMEHTA ero nognunucaHus.

1- BOeno
1- B YnpaBneHve No o6pasoBaHnio
12 - B o06pasoBaTe/ibHble OpraHusaLum

MeH. VIrHaTeHKo MapuHa AHyLeBHa
8(81452)5-12-58; pudozh@ege.karelia.ru


mailto:pudozh@ege.karelia.ru
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BCEPOCCUICKON oNnmMmMnunagbl WKONAbHUKOB B 2023 - 2024 yyebHOM rofy.

HanmeHoBaHune
o6l eobpaszoBaTe/bH
oro npegmeta

NcTopus
MaTemaTuka
eorpagus
AHITNACKNA 93bIK
Pycckuii A3blK
dusnka
O6ruecTBo3HaHne
Buonorus
TexHonorusa

OcHoOBbI
6e3onacHoCTH
KN3HEAEeATENbHOCTH
WNHpopmaTmka n
NKT

dunsmyeckas
KynbTypa
Nuntepatypa

Xunmuns

MpunoxeHne Ne 1

K PacrnopsikeHuio aiMUHUCTpaLmm
MyA0XCKOr0 MyHMULMNANbHOrO paioHa
Ne 505 p-I ot 18.10.2023r.

[aTbl NpoBeAeHNA MyHULMNANbLHOIO 3Tana

Knacchbl

7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11

7-11

7-11

7-11

7-11

7-11

[aTbl
npoBeLeHuns

13 HOs16pA (MH.)
15 Hos6ps (cp.)
16 Hos6pa (UT.)
17 HoA6psa (NT.)
20 Hos6pAa (NH.)
22 Hos6ps (cp.)
24 Hosa6psa (nT.)
27 Hoa6psa (NH.)
28-29 Hos6pA
(BT.-CP.)

30 HoAGpA - 1
fekabps (4T,-
nT.)

2 fekabps (c6.)

7-8 nekabps
(ut.-nT.)
12 pekabpsa (BT.)

14 pekabps (ut.)

basa nposegeHuA

MBY 00 OAT r Mypoxa
MBY OO OAT r Mypoxa
MBY OO AA4T r Nypoxa
MBY OO AA4T r Nypoxa
MBY OO AAT r Mypoxa
MBY OO OAT r Mypoxa
MBY A0 OAT r Mypoxa
MBY A0 OAT r Mygpoxa
COLW Ne3 r MNypoxa

COLU Ne3 r NMypoxa

COLU Ne3 r NMypoxa
COLU Ne3 r MNMypoxa

MBY OO AAT r MNypoxa
MBY A0 OAT r Mypoxa

Hauano
NpoBeeHN
A
onumMnuag
bl

10.00 vac
10.00 vac
10.00 yvac
10.00 vac
10.00 vac
10.00 vac
10.00 vac
10.00 vac
10.00 vac

10.00 vac

10.00 vac

10.00 vac

10.00 vac
10.00 vac



MpunoxeHue Ne 2

K PacnopseHuto agMUHUCTpaLmnu
MyfoXCKOro MyH/ULMMNANbLHOro paiioHa
Ne 505 p-M ot 18.10.2023r.

CocTaB oprkomuTeTa
MYHULUNANbHOro aTana BCEPOCCUICKOM onMmMnunabl LWKONbHUKOB

B 2023-2024 y4e6HOM rofy:
Topepaw O.B. samecTutens NnaBbl aiMUHUCTPALLUK - NpeacefaTesib
WrHaTeHko M.A. cneunanncT YnpasneHus no 06pa3oBaHuto
Nucuna U.A. gupektop MKOY COLU Ne3 r. NMygoxa PK
NnnayHeH T.A. gupektop MKOY OOLL Ne2 r. Mypoxa PK
Kyb6ap T.C., Pykosogutens MML, MKOY COLL Ne 3 r. Mypoxa PK
AnexsaHoBudy [.A., gupektop MBY 00O OAAT r. Nygpoxa PK
KoHoBsanosa C.A., 3amectutens gupekrtopa no YMP MKOY COLU Ne 3 r. Mypoxa PK
3no6buHa A.B., 3amecTuTens gupekTtopa no YMP MKOY OOL Ne2 r. Mypoxa PK

O NOOOAEWN

MpunoxeHne Ne 3

K Pacnops>keHuno agMuUHUCTpaLmn
MyaoXCKOro MyHULMNanbHOro panoHa
Ne 505 p-I ot 18.10.2023r.

CocTaB xtopu
MYHULWNANbHOIo aTana BCEPOCCUIACKOW 0IMMNUaAbl LWKO/IbHUKOB
B 2023-2024 y4ye6HOM rogy.

Buonorus - KpacHaa O.B. (npeacegatens xtwopun) - MKOY COLU Ne3 r. Mypgoxa, KapnuHa O.I .-
MKOY COLU Ne3 r. MNypgoxa, Nayyk HJ. - MKOY OOLU Ne 2 r. IMypoxa.

Xumusa - KpacHasa O.B. (npegcegatens xtwopu) - MKOY COLU Ne3 r. Mypoxa, /inHayHeH O.B.-
MKOY COLU Ne3 r.Mypoxa, KanywesHckaa A.C. - MKOY COLU Ne3 r. lNMygoxa.

leorpama - KpacHasa O.B. (npeacepatens Xwopu) - MKOY COLU Ne3 r. MNMyaoxa, Kanywesckas
A.C. - MKOY COLU Ne3 r. NMygoxa, JlykuHa A.M. - MKOY COLLU Ne3 r. lMNMygoxa.

dunsmka - KonokonsHukosa E.A.(npeacegatens xopn) - MKOY COLL Ne3 r. Mygoxa. 3nobuHa
E.H.- MKOY OOLU Ne? r. MNypgoxa, Bonkosa E.B. - MKOY COLU Ne3 r. Nygoxa.

O6uwiectBo3HaHne Ocnonosckux B.H.- (npeacesatens xwopu) - MKOY COLU Ne3 r. lMypoxa.
Mpoknosa N.FO.- MKOY OOLU Ne2 r. Mypoxa, Kpacasues ®.B.- MKOY COLU Ne3 r. Mypoxa,
Ceprees A.A.- MKOY COLU Ne3 r. Mypoxa.

NcTtopma - Ocnonosckux B.H. (npeacegatenb >xwopu), 3nobuHa A.B. - MKOY OOLL Ne2 r.
Mypoxa, BoesognHa A.FO .- MKOY COLL Ne3 r. Mygpoxa, KoHosanosa C.A. - MKOY COLL Ne3 .
Mypoxa, JibgnHuHa /1.B. - MKOY COL Ne3 r. MNyaoxa.

Pycckuii a3bIk 1 JluTepaTtypa - Kopobuosa A.B.- (npeaceaatens Xtwopun) - MKOY COLL Ne3 .
Mypoxa, AHKyauHoBa J1.H. - MKOY COLU Ne3 r. lNMypoxa, AbpawknHa N.B. - MKOY COLL Ne3
r. Mypoxa, MNepuernosa A.B. - MKOY COLU Ne3 r. Mypoxa, MNMasneHko ¥Y.M.- MKOY COIII Ne3 T.
Mynoxa, CemeHiok FO.H. - MKOY OOLW Ne2 r. MNMypoxa, ®unatosa T.A.- MKOY COLLU Ne3 .
Mynoxa, ®egotosa T.B,- MKOY COLU Ne 3 r. NMypoxa

o AHIIMINCKMIA A3bIK - 3no6uHa O.A. (npeacegatens Xwopu)- MKOY COLU Ne3 r. lMypoxa,

Cepreesa E.A.- MKOY COLU Ne3 r. NMygoxa, MonnHa E.B. - MKOY COLU Ne3 r. NMypoxa,

Kpacukosa NI.A. - MKOY OOLU Ne2 r. Myaoxa.



» MaTtemaTtmnka - KonokonsHukoBa E.A (npegcefatenb Xwopu)- MKOY COLI Ned r. Mypoxa,
Kanywesckas V.B.- MKOY COL Ne3 r. MNMypoxa, MawunHnHa /1.B.-MKOY COLU Ne3 r. lMNMypoxa.
Nemewesa T.®.- MKOY COLU Ne3 r. Mygoxa, Aumutposa I.B,- MKOY COLU Ne3 r. MNyaoxa,
ManywwnHa O.A. - MKOY OOLL Ne 2 r. MNypoxa.

* dusmyeckass KynbTypa - Hasanos B.A. (npeacenatens xwopn) - MKOY COLU Ned r. NMypoxa,
Cunaes A.2.- MKOY COLU Ne3 r. lNMygoxa, Kanywesckas M.M. - MKOY COLU Ne3 r. MNygpoxa;
LWkana C.MN. - MKOY OOLU Ne2 r. MNMypoxa, TepexoBckasgs C.B,- MKOY OOLLU n. Wanbckuii.

* OBX - MaibopognH C.C. (npeacegatens xtopu) - MKOY COLU Ne3 r. Mypoxa, AranuTtosa
N.B,- MKOY OOLU Ne2 r. Mypoxa, MasHuukuii I'.I'. - MKOY COLW pa. AsgeeBo, Muxaiinosa

A.B.- MKOY OOLlW pa. Kapweso

» TexHonorus - O6yxosa HO.A. (npeacepatens xopu) - MKOY COLU Ne3 r. Myaoxa, Mawkosa
M.H. - MKOY COLU Ne3 r. Mypgoxa, Mait6opoanH C.C.- MKOY COLU Ne3 r. Myaoxa, LLlenesep
O.N.- MKOY OOLU Ne2 r. Mypoxa, Aranutosa N.B. - MKOY OOLU Ne2 r. NMypoxa.

* HhopmaTtnka n KT - KonokonbHukoBa E.A.(npeacepatens xwopun) - MKOY COLU Ne3 .
Mypoxa, 3abpoanHa O.E. —MKOY COLU Ne3 r. MNMypoxa, Kybap T.C. —MKOY COLU Ne3 T.

Mynoxa.



MpunoxeHue Ne 4

K Pacrnops>eHnto agmmuHucTpauum
My[oXCKOro MyHULUNAanbHOro panoHa
Ne 505 p-N ot 18.10.2023 .

CnunCcoK UsieHOB NpeAMeTHbIX XXIOpW, NPOBOAALLUX OMMNINaabl
no aHrnuiickomy a3biky, OBXX, hm3nyeckoli KynbType, TEXHONOTMN B COOTBETCTBUM C FPatiMKOM.

o AHINnicKNi a3blK - 3no06uHa 0.4. - MKOY COLU Ne3 r. Myaoxa.

AHIIMACKNIA A3bIK  7-11 17 HoAGp#A MBY 00O AAT r Mypoxa 10.00
yac

* OBXX - MaibopoguH C.C. (npegcegatens xwopu) - MKOY COLL Ne3 r. MNypoxa, Aranutosa
N.B,- MKOY OOLU Ne2 r. MNMypoxa, MaBHuukuii I'.I'. - MKOY COLU a. Asaeeso, Muxainosa
A.B,- MKOY OOLW p. Kapweso

OcCHOBbI 6e30MacHOCTK 7-11 30 HosA6psa - 1lpekabps COLL Ne3 r. Mypoxa 10.00

Xn3HeneaTenbHOCTU Yyac

« dusnyeckas KynbTypa —Hasanos B.A. (npeacepatenb xwpu), Cunaes A.J., Kanyulesckas
M.M. - MKOY COLL Ne3 r. Nypoxa; Wkana C.IN. - MKOY OOLU Ne2 r. MNypoxa, TepexoBckas
C.B.- MKOY OOLU n. WanbcKuia.

dusnyeckas Kynbtypa 7-11 7-8 pekabps COLU Ne3 r MNMypoxa 10.00
yac

» TexHonorusa - O6yxosa FO.A. (npeacegatens Xtopn) - MKOY COLL Ne3 r. Mypoxa, Mawkosa
M.H. - MKOY COLU Ne3 r. Myaoxa, Maii6opoanH C.C.- MKOY COLU Ne3 r. Mypaoxa, LWenesep
O.M.- MKOY OOLW Ne2 r. MNypoxa, Aranutosa N.B. - MKOY OOLLU Ne2 r. Mypoxa.

TexHonorus 7-11 28-29 HoA6p# COL Ne3 r Mypoxa 10.00
yac
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MpunoxxeHne Ne 5

K PacnopseHuno agMuUHUCTpaLmm
Myao0XCKOro MyHMULMNaNbHOro paioHa
Ne 505 p-M ot 18.10.2023r.

MpatnK NPoBepPKN ONUMMNMAAHbLIX PaboT MyHMUMNANbHOro 3tana.

HanmeHoBaHue
06 uie06pasoBaTesibH
oro npegmeta

cTopusa
MaTemaTuka
eorpadgus
AHTTUACKWIA 93bIK
Pycckuii A3blK
dunsmka
O6uecTBO3HaHMe
buonorusa
TexHonorus

OcHoBbI
6e30MacHoOCTK
XN3HEAEeATENbHOCTH
NHpopmaTmKa
NKT

dunsnyeckas
KynbTypa
Nntepartypa

Xumuns

Knaccbl

7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11
7-11

7-11

7-11

7-11

7-11
7-11

JaTbl nNpoBepKu

13 HoA6pSA (MH.)
15 Hoa6ps (cp.)
16 HoA6psa (4T.)
17 Hosbpsa (NT.)
20 HOs6pAa (NH.)
22 Hos6pA (cp.)
24 Hos6pA (NT.)
27 Hosa6psa (nH.)
28-29 HoAb6pA
(BT.-CP.)

30 Hos6ps - 1
nekaops (4T.-
nr.)

2 fekabps (c6.)

7-8 nekabps
(ut.-nT.)
12 pekabps (BT.)

14 pekabps (4T.)

basa nposepku

COLU Ne3 r MNMypoxa
COLU Ne3 r MNMypoxa
COLU Ne3 r MNMypoxa
COL Ne3 r NMypoxa
COLU Ne3 r Mypoxa
COLU Ne3 r Mypoxa
COLU Ne3 r Mypoxa
COLU Ne3 r MNMypoxa
COLU Ne3 r. Mypoxa

COLU Ne3 r NMypoxa

FAY ANo PK KNPO
COLU Ne3 r NMypoxa

COLU Ne3 r Mypoxa
COL Ne3 r Mypoxa

Havano
NpoBepKn
onnmnunag

bl

15.15 vac
15.15 vac
15.15 vac
15.15 vac
15.15 vac
15.15 yvac
15.15 yvac
15.15 vac
14.00 vac

14.00 yac

10.00 vac

14.00 vac

15.15 yvac

15.15 vac



